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Mistrzostwa Woj. Małopolskiego w Pływaniu Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 6 - 7/6/2025

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 1 554,00 1 556,00 3 110,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 1 410,00 749,00 2 159,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 801,00 895,00 1 696,00
4. MKS STP Nowy Sącz 01406 685,00 576,00 1 261,00
5. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 451,00 703,00 1 154,00
6. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 317,00 582,00 899,00
7. MKS Jordan Kraków 00106 451,00 357,00 808,00
8. KS Korona 1919 Kraków 06306 389,00 255,00 644,00
9. BOSiR Brzesko 01506 109,00 461,00 570,00

10. KS Bieżanowianka Kraków 07206 134,00 324,00 458,00
11. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 296,00 148,00 444,00
12. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 249,00 176,00 425,00
13. UKS Delfin Nowy Targ 04106 285,00 130,00 415,00
14. UKS Peyomi Tarnów 06506 101,00 270,00 371,00
15. KS Płetwal Zakopane 04206 135,00 221,00 356,00
16. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 68,00 135,00 203,00
17. UKS Vigor Łętownia 05606 140,00 60,00 200,00
18. CKiS Skawina 00606 32,00 148,00 180,00
19. KS H2O Bochnia 04906 105,00 70,00 175,00
20. UKS Omega Olkusz 03306 45,00 113,00 158,00
21. GKP Karpatia Gorlice 05906 91,00 46,00 137,00
22. UKP Kmita Zabierzów 00906 70,00 2,00 72,00
23. UKS Alfa Bukowno 04406 - 38,00 38,00
24. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 37,00 37,00
25. TS Pływak Bochnia 01906 21,00 - 21,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 501,00 421,00 922,00
2. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 244,00 340,00 584,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 371,00 156,00 527,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 290,00 210,00 500,00
5. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 101,00 395,00 496,00
6. KS Korona 1919 Kraków 06306 261,00 228,00 489,00
7. BOSiR Brzesko 01506 - 256,00 256,00
8. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 141,00 103,00 244,00
9. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 161,00 - 161,00

10. UKS Omega Olkusz 03306 45,00 113,00 158,00
11. UKS Peyomi Tarnów 06506 - 152,00 152,00
12. MKS STP Nowy Sącz 01406 63,00 79,00 142,00
13. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 - 135,00 135,00
14. KS Bieżanowianka Kraków 07206 51,00 60,00 111,00
15. MKS Jordan Kraków 00106 39,00 15,00 54,00
16. KS H2O Bochnia 04906 32,00 15,00 47,00
17. CKiS Skawina 00606 32,00 - 32,00
18. GKP Karpatia Gorlice 05906 20,00 - 20,00
19. UKP Kmita Zabierzów 00906 13,00 - 13,00
20. KS Płetwal Zakopane 04206 - 12,00 12,00
21. TS Pływak Bochnia 01906 7,00 - 7,00
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Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 544,00 545,00 1 089,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 473,00 300,00 773,00
3. MKS STP Nowy Sącz 01406 367,00 332,00 699,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 183,00 412,00 595,00
5. MKS Jordan Kraków 00106 208,00 284,00 492,00
6. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 56,00 143,00 199,00
7. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 90,00 100,00 190,00
8. UKS Vigor Łętownia 05606 55,00 60,00 115,00
9. BOSiR Brzesko 01506 45,00 68,00 113,00

10. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 54,00 40,00 94,00
11. KS H2O Bochnia 04906 73,00 3,00 76,00
12. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 - 73,00 73,00
13. UKS Delfin Nowy Targ 04106 69,00 - 69,00
14. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 68,00 - 68,00
15. UKP Kmita Zabierzów 00906 45,00 - 45,00
16. UKS Alfa Bukowno 04406 - 38,00 38,00
17. CKiS Skawina 00606 - 36,00 36,00
18. KS Korona 1919 Kraków 06306 26,00 - 26,00

KS Płetwal Zakopane 04206 25,00 1,00 26,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 340,00 395,00 735,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 265,00 243,00 508,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 275,00 182,00 457,00
4. MKS STP Nowy Sącz 01406 255,00 165,00 420,00
5. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 170,00 177,00 347,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 216,00 125,00 341,00
7. KS Bieżanowianka Kraków 07206 33,00 264,00 297,00
8. BOSiR Brzesko 01506 64,00 137,00 201,00
9. MKS Jordan Kraków 00106 127,00 - 127,00

10. UKS Peyomi Tarnów 06506 99,00 24,00 123,00
11. GKP Karpatia Gorlice 05906 71,00 42,00 113,00
12. CKiS Skawina 00606 - 112,00 112,00
13. KS Korona 1919 Kraków 06306 76,00 27,00 103,00
14. UKS Vigor Łętownia 05606 85,00 - 85,00
15. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 70,00 - 70,00
16. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 17,00 42,00 59,00
17. KS Płetwal Zakopane 04206 10,00 45,00 55,00
18. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 45,00 - 45,00
19. UKP Kmita Zabierzów 00906 12,00 2,00 14,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 169,00 195,00 364,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 301,00 50,00 351,00
3. KS Płetwal Zakopane 04206 100,00 163,00 263,00
4. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 126,00 91,00 217,00
5. UKS Ósemka Oświęcim 00806 53,00 91,00 144,00
6. MKS Jordan Kraków 00106 77,00 58,00 135,00
7. UKS Peyomi Tarnów 06506 2,00 94,00 96,00
8. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 57,00 57,00
9. KS H2O Bochnia 04906 - 52,00 52,00

10. KS Bieżanowianka Kraków 07206 50,00 - 50,00
11. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 - 48,00 48,00
12. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 38,00 - 38,00
13. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 37,00 37,00
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14. KS Korona 1919 Kraków 06306 26,00 - 26,00
15. TS Pływak Bochnia 01906 14,00 - 14,00
16. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 5,00 5,00
17. GKP Karpatia Gorlice 05906 - 4,00 4,00
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